Późem wdowa bohaterka, przewiozła jego ciało do Kastylii, gdzie o dwie mile od Burgos, w klasztorze Sgo Piotra z Cardeny, na dziedzińcu, pogrzebanem zostało.

W DZIEŃ INAUGURACJI AKADEMII DUCHOWNÉJ,

w WARSZAWIE,

28 Stycznia/9 Lutego 1837 r.

Zabrzmiście wielogłośne, potężne organy,
Wyléjmy z piersi wdzięczne, harmoniczne pieńia!
Raduj się ziemió Lecha! Chwał Pana nad Pany,
Niech się wzniesie do niebios głos twój dziękczynienia.

Pragnęłaś... lecz twe wody piółuncem gorzkniały:
Łaknęłaś...